
,46"""7A,

~N E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečení ťj
č.j.: PPR-18885-20/Čj-2022-990663 jID:pCR99ETRpo43242149

A!",W .JĹ_ -

SMLOUVA O DÍLO

,,114V35200 3162 PP ČR - ŘLZ Brno, U ZooIogické Zahrady 693/1 - vybudování
ústředního vytápění"

objednatel:
se sidlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:

přijemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
čislo účtu:
kontaktni osoba:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sIdlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čislo:
e-mail:

Článek I.
Smluvni strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedouci odboru nemovitého majetku ředitelstvi
logistického zabezpečení pdicejního prezidia České republiky
Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečeni,
odděleni prog ramového financování, poštovni schránka 62/ŘLZ ,
170 89Praha7
gs9ai55
Česká národni banka, pobočka Praha
5504881/0710

lnstabtherm-Veselka, s.r,o.
K Berce 688/3, 64200 Brno
269 12 538
CZ26912538

zc4b9j2
KB Brno-město
35-460480287/0100

zapsán v obchodnim rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vIožka 44882
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvni strany")



uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni
pozdějších předpisů. (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek ll.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je specifikované v tomto článku, projektové dokumentaci a výkazu výměr ÚT, který je
nedilnou součástí této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace dila: vybudováni ústředního vytápění v objektu řlz Brno, U Zoologické
Zahrady 693/1 dle vypracované projektové dokumentace. Projektová dokumentace řeši
vybudováni ústředniho vytápěni v celém objektu a to dle:

a) projektové dokumentace zpracované společností LAPLAN s.r.o., cejl 504/38, 602 00 Brno,
lČ: 29201691a, s názvem ,,Vybudování ústředního vytápěni v objektu používaném
pyrotechnickou službou", a všech jejich částí, která byla součásti zadávacích podmínek
(dále jen ,,projektová dokumentace" ),

b) oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 - ,,výkaz výměr ÚT" této smlouvy a který
byl součástľ nabidky zhotovitele ze dne 11.10.2023(vyplněný výkaz výměr - dále jen
,,nabídkový rozpočet")

Součásti dila jsou zejména:

· nový rozvod ústředního vytápěni včetně nových otopných těles
· nová sestava elektrokotle
· provedení tepelných izolací potrubí
· likvidace odpadů vzniklých při instalaci rozvodu topeni a souvísejÍcÍ stavebni činnosti

(3) Tato smlouva je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem
,,114V35200 3162 PP ČR - ŘLZ Brno, U ZooIogické Zahrady 693/1 - vybudováni ústředniho
vytápěni", která byla uveřejněna na elektronickém tržišti NEN pod systémovým čislem
N006/23/V00027722 - 114V35200 3162 dne 03.10.2023 (dále jen ,,veřejná zakázka"), v jejímž
rámci byla nabidka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnějši.

(4) Zhotovitel timto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky
vyp|ývajicí z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právni překážky, které by bránily, či
omezovaly plněni jeho závazků a že uzavřenim smlouvy nedojde k porušení žádného obecně
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil
s místem plněni, smluvni dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a příkazy
sdělenými objednatelem a provedl jejich kontrolu a prohlašuje že:

a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy,
připomínky a jiné jejich nedostatky

b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájenľ,
prováděni a dokončeni plněni předmětu díla dle této smlouvy



C) neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory v projektové
dokumentaci a výkazu výměr či jiné vady, které by neumožňovaly prováděni předmětu dila
dle této smlouvy

d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plněni, které by bránily splněni smlouvy,
dokončeni dila, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s platnými obecně
závaznými předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou úrovní
výsledné kvality či parametry dila

e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k řádnému provedení díla.

(4) Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu této smlouvy zjištěné vady, rozpory
či nedostatky, které měl a mohl s vynaloženim odborné péče zjistit před jejim podpisem.

(5) Místem plněni je areál objednatele - ŘLZ Brno, U ZooIogické Zahrady 693/1 , č.parcely
1412/3, katastr: Bystrc (dále jen ,,staveniště" nebo ,,misto plněni").

ČIánek III.
Způsob prováděni dila

(1) Zhotovitel je při prováděni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepšich
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho přikazy. V připadě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto přikazu objednatele pisemně upozornit, v opačném připadě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného přikazu
objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme misto plněni a zaháji práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2 tohoto
článku připravit misto plnění k jeho převzetí za účelem zahájeni praci.

(4) Termin pro provedeni dila je nejpozději čtyřicet (40) kalendářnich dnů od převzeti mista
pIněni. O předání a převzetí řádně provedeného dila bude zpracován předávaci protokol, který
bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. I
této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace dila
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tři (3) pracovnich dnů ode dne protoko|árniho
předáni a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvnimi stranami při přejImacIm řizení
dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzeti dila, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém připadě objednatel důvody
odmItnuti pisemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovnich dnů ode dne kdy odmítl
dilo převzít. Na následné předáni dila se použiji výše uvedená ustanovení tohoto čIánku.

1



Článek lV.
Cena díla

(1) Smluvni strany se dohodly, že za dilo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu dila ve výši, která nepřekročí 330 487,98KČ bez DPH, tj. 399 890,46KČ
včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentni změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) DIIO je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena dila
zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením dila.

(4) Cena dila bude uhrazena postupně na základě dňčich faktur, které je zhotovitel oprávněn
vystavit měsičně v rozsahu a dle skutečně provedených prací a dodávek. Faktury musi obsahovat
náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoniku. Kromě
těchto náležitosti budou faktury obsahovat označeni zhotovitele, objednatele a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečeni, oddělení programového
financováni, poštovni schránka 62/ŘLZ , 170 89 Praha 7, kontaktni osoba:

a dále označeni číslem akce SMVS 114V 35200 3162 a názvem akce
,,114V35200 3162 PP ČR - ŘLZ Brno, U ZooIogické Zahrady 693/1 - vybudováni ústředního
vytápěni". PřHohou faktur budou soupis skutečně provedených praci a dodávek a zjišťovací
protokol, přičemž přilohou závěrečné faktury bude i protokol o předáni a převzetí díla. Všechny
přílohy faktur budou odsouhlasené a podepsané kontaktnimi osobami smluvních stran uvedenými
v čl. I této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plněni uvedeném v čl. || smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnuti stavebnich nebo montážnich praci, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probihat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona 0 DPH.

(6) Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu přijemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostnim převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručeni faktury v obdobi od 15. prosince daného roku do 28. února následujiciho roku
se lhůta splatnosti dohodou smluvnich stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářnich dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu přijemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběži
lhůta splatnosti a objednatel neni v prodleni s placenim. Připadne-li poslednI den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovniho klidu, pak je dnem splatnosti nejbližšI nás|edujÍcÍ pracovní den.

(7) Provedeni jakékoli změny v realizaci stavby je možné až po jejim schválení nadřizenými
resortnimi orgány objednatele a začleněni do právniho rámce této smlouvy pIsemnými čIslovanými
dodatky.

(8) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právniho rámce této smlouvy pisemnými čIslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vIcepráce je možná až po schváleni souhrnu
vicepraci a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné
provést dodatek o vypořádáni vIceprací a méněpraci k této smlouvě. Proces schvalování
jednot|ivýCh změn stavby nemá vliv na termľny stanovené touto smlouvou.



odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tim omezil svá práva, která mu přÍs|UšÍ na základě záruky
a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tim spojené.

ČIánek Vll.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

(1) Za prodlení zhotovitele s převzetím místa plnění nebo se zahájením praci se sjednává
smluvni pokuta ve výši 0,5 % z ceny dila včetně DPH za každý započatý kalendářni den prodlení.
To neplati v připadě nesplněni povinnosti ze strany objednatele dle čl. ||| odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodlenI zhotovitele s terminem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši
5 % z ceny dila včetně DPH a dále smluvni pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý
započatý kalendářni den prodleni.

(3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady v záručni lhůtě dle čIánku
Vl. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 3 000 KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářni den prodlení s odstraněnim vady, v připadě havarijního stavu 6 000 Kč za každou vadu
a každý započatý kalendářni den prodleni s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do třech (3) pracovnich dnů ode dne
protoko|árniho předání a převzeti díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 000 kč za každý
započatý kalendářni den prodlení.

(5) Za prodleni s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlenI za
každý započatý kalendářni den prodlení.

(6) Úrok z prodleni a smluvni pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářnich dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškozeni zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady
vše do původniho stavu.

(8) Ustanoveními o smluvni pokutě neni dotčeno připadné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž připadně náhrada škody smluvni pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v připadě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dilo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v pIsemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v připadě, že
vady díla nelze odstranit,

C) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řizení, či zhotovitel vstoupil do Iikvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řizeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku,

e) zhotovitel vstoupi do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mit negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že objednatel bude v prodleni
s úhradou faktury o vĹce než 30 kalendářnich dnů od data splatnosti.



(10) Cena dila se považuje za uhrazenou okamžikem odepsánľ fakturované ceny díla
z bankovniho účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady dila ve lhútě
splatnosti faktury, neni povinen až do odstraněni vady uhradit cenu dila. Okamžikem odstraněni
vady dila začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
nejsou-li s fakturou dodány originály pisemnosti dle odst. 4 tohoto čIánku; faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém připadě neni objednatel v prodleni se zaplacenim ceny díla. Okamžikem doručeni
náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta spIatnosti faktury
v původni délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeji
části.

ČIánek V.
Kontrola provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do dila připominky uplatněné objednatelem v průběhu
prováděni dila bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla. Zapracováni těchto připominek nesmí
vést ke zhoršení kvality dila.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost pisemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného dila.

(3) Objednatel je oprávněn nařidit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolni den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolnIho dne
zúčastnit a sdělit objednateli jim požadované informace i v pIsemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

ČIánek Vl.
Záruční podminky a odpovědnost za vady

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedeni díla
zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje "a jakost dila záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční
doba díla je stanovena na pět (5) let a počIná běžet provedením dila.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady dila a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dila
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena pIsemně. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstraněni vady dila, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V připadě havarijniho stavu se zhotovitel zavazuje odstranit
vadu nejpozději do tři (3) pracovnich dnů ode dne oznámení vady nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňovánľ vady se
prodlužuje záručni doba.

(4) V připadě, že zhotovitel neodstrani vady dila v souladu s předchozim odstavcem tohoto
článku, je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámeni zhotoviteli, které zašle do
datové schránky zhotovitele uvedené v článku 1 této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat



(4) Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu
údajů v či. I. této smlouvy,

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s plněnim předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo k zaplaceni ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnMi orgány.

(6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., 0 finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějšich předpisů, spolupůsobit při výkonu finančnľ kontroly.

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pisemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, to neplati v připadě, že zhotovitel
nemohl i při vynaložení veškeré odborné péče střet zájmů zjistit.

(8) Smluvni strany nejsou bez předchoziho výslovného pisemného souhlasu druhé smluvni strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třeti osobu.

(9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v
souladu se zásadami odpovědného zadáváni veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel
zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podminky a odpovídajÍcí
úroveň bezpečnosti práce pro své pracovniky a pracovniky poddodavatele, dodržovat veškeré
právní předpisy, zejména pak zákon Č. 262/2006 Sb., zákonik práce, ve zněni pozdějšich předpisů
(odměňováni, pracovni doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č.
435/2004 Sb., 0 zaměstnanosti, ve zněni pozdějšich předpisů, a to vůči všem osobám, které se na
plnění smlouvy podHejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

(10) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řizeni postupu veškerých praci,
za dodržováni předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení
stavebních praci je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených
poddodavatelů. Schváleni poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní
závazky a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajisti řádné a včasné
plněni finančnich závazků svým poddodavatelům.

(11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit
kompletní seznam částí pInění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

(1) Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nabývá pIatnosti dnem jejiho uzavření a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejľho uzavřenľ a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy obdrží
objednatel.

1



(11) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pisemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvni pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidenni (15)
výpovědní lhůtou, která počiná běžet prvniho dne nás|edujÍcÍho po dni doručeni pisemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být "ájmy objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupi-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednáni ze smlouvy vyp|ývajícich,
smluvni strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovite1 provede soupis všech provedených praci a činnosti oceněných dle způsobu,
kterým je stanovena cena dila

b)zhotovite1 provede finančni vyčisleni provedených prací a zpracuje "dňči konečnou
fakturu"

c)zhotovite1 vyzve objednatele k "dilčknu převzeti dila" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzváni zahájit ,,dňči přejimaci řizení"

d)objednate1 uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupeni od smlouvy na
základě vystavené faktury

e)zhotovite1 odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

ČIánek VIll.
Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a spIňuje
veškeré podminky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plněni předmětu smlouvy, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy a že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo
ve stavu hroziciho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenčnI zákon), ve zněni pozdějšich předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při pIněni, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právnim řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plněni dle této smlouvy, u které budou jako
poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V připadě, že zhotovitel využije poddodavatele dle
věty první tohoto odstavce, ruči za provedené práce, jako by je vykonal sám.

(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plněni dle této smlouvy
občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel zavazuje, že
tento občan bude držitelem platných povo|eni k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a
pobytu na území České republiky v souladu s přislušnými právními předpisy (dále jen ,,povolení").
Uvedená povoleni je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádáni objednatele. Nebude-li občan
držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce,
nebude občan vpuštěn na misto plnění, eventuálně bude z mista plněni vykázán. Ustanoveni
tohoto odstavce nemá vliv na termin plnění dle této smlouvy.



(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídi obecně pIatnými právnimi předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako čislované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel na sebe přebirá podle § 1765 odst, 2 občanského zákoníku a podle ust. § 2620
odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za
poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným Či
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanoveni původního.

(7) Smluvni strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují své vlastnoručni podpisy.

(8) Nedílnou součástí této smlouvy jsou dále níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - nabídkový rozpočet: ,,výkaz výměr ÚT"

V Praze dne ... ...... ......... V Brně dne 07.11.2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

Kateřina Benešová
vedouci odboru ONM ŘLZ PP ČR jednatel



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudování ústředniho vytápěni v objektu použlvaném pyrotechnickou siužbou

objekt:
so.01 - objekt poUžÍvaný pyrotechnickou službou

Soupis:
D.1.4.1 -Vytápěni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
|nsta|otherm-ve$e|ka, s,r.o., K Berce 688/3, Brno 642 00

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DIC:

26. 7. 2023

26912538
CZ26912538

Zpracovatel:

Poznámka:

cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základnľ 330 487,98 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena $ DPH v CZK

330 487,98

výše daně
69 402,48

0,0C

399 890,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

__ ___ Datum _a_podpis:
Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 8 ,1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vybudováni ústřednÍho vytápění v objektu použivaném pyrotechnickou službou

Objekt:

Soupis:
so.01 - objekt používaný pyrotechnickou službou

D.1.4.1 -Vytápěni

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: |nsta|otherm-Vese|ka, s.r.o., K Berce 688/3, Brno 642 00

Datum: 26. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - lzolace tepelné
731 - Ústřední vytápění - kotelny
732 - Ústřední vytápěni - strojovny

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubi

734 - Ústředni vytápěni - armatury

735 - Ústředni vytápěni - Qtopná tělesa

ost - Ostatní

330 487,98

310 295,38

18 164,88

43 100,00

103 280,00

55 505,50

25 591,50

64 653,50

20 192,60

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Vybudování ústředního vytápění v objektu používaném pyrotechnickou službou

so.01 - objekt použivaný pyrotechnickou službou

D.1.4.1 -Vytápění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstalotherm-Veselka, s.r.o., K Berce 688/3, Brno 642 00

Datum: 26. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 713

330 487,98

310 295,38

18 164,88

1 K 713463311 178,800 5,00 894,00 CS ÚRS 2023 02

PP

VV

W
VV
W
VV
VV

2 M 2837701.x

PP

VV

VV
VV

3 M 2837702.x

PP

VV

W
VV

4 M 2837703.x

PP

VV

VV
VV

5 M 2837704.x

PP

W

W
VV

6 K 713020105.x

PP

V\1

VV

7 K 713020106.x
PP

VV

W

8 K 998713202

Práce a dodávky PSV

lzolace tepelné
Montáž izolace tepelné potrubi potrubními pouzdry s AI
fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm m

Monláž Kdace tepelné potrubi a ohybů tvamvkamľ nebo deskami
po(rubními pouzdry s povrchovou úpravou hlinikovou fôlii se
samdepicím přesahem (izolačni materiál ve speciňkaci) přelepenými
samlepicl Minikovou páskou potrubí jednovrslvá d do 50 mm

"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
157,4
11,6
5,2
4,6
Součet

Tepejná izolace potrubi z pěnového po/yethy/énu m
/am/novaná zes//enou h/in/kovou fólli, tl. 16 x 13 mm
Tepelná izolace potrubi z pěnového polyethylénu lamnovaná zesilenou
hlinikôvôu fólii, 11. 16 x 13 mm
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresôvá a textová část
dokumentace
157,4
157,4'1,1 'Přepočtené koefícientem množstvi

Tepe/ná izo/ace potrubl z pěnového po/yethyiénu
Iaminovaná zes//enou h/inikovou fó/l/, tl. 2Cl x 20 mm m
Tepelná izolace potrubi z pěnovCho polyethylCnu laminovanä zesilenou
hlinikovw fólii, tl. 20 x 20 mm
"viz TZ AB, situační výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
11,(3
11,6*1,1 'Přepočtené kôeficientem mnoZství

Tepe/ná izo/ace potrubl z pěnového po/yethy/énu
/atwnovaná zes//enou h/in/kovou fó/i/, tl. 25 x 20 mm m

Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu laminovaná zesilenou
Minlkovou fólii, ll. 25 x 20 mm
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
5,2
5,2"1,1 'Přepočtené koeňcientem množstvi

Tepe/ná izo/ace potrubl z pěnového po/yethy/énu
laminovaná zes//enou h/in/kovou fó/il tl, 28 x 25 mm m

Tepelná izolace půlmbi z pěnového polyethylénu lamincjvaná zesilenou
hlinikovou fólii,t1, 28 x 25 mm
"viz TZ_AE3, situační výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
4,6
4,6"1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi
D+M Tvarovky a ohyby izolace z minerálnl vlny a
hlinikovou fólií na povrchu soubor
D+M Tvarovky a ohyby ízolace z mmorálnl vlny a hllnikovou fÓllí na
povrChu
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1

D+M Tepelná izolace armatur soubor
D+M Tepelná kzolace armatur
"viz TZ_AB, siluačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1
Přesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech %
vpřes6do12m
Přesun hmot pro izolace tepdnô slanovoný pmcentní saztmu (%) z ceny
vodorovná dopravni vzdálenosl do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12

m
Ústředni vytápěni - kotelny

157,400
11,600
5,200
4,600

178,800

173,140 67,00 11 600,38

157,400
173,140

12,760 114,00 1 454,64

11,600
12,760

5,720 163,00 932,36

5,200
5,720

5,060 150,00 759,00

4,600
5,060

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000
1,000 1 500,00 1 500,00

1,000

2,450 10,00 24,50 CS ÚRS 2023 02

PP

D 731 43 100,00

Strana3z8 (



PČ Typ Kód

9 K 731259001,X

PP

VV

VV

10 K 731259002.X

PP

W

W

11 K 998731202

PP

D 732

12 K 73201.X

PP

W

W

13 K 73202.x

PP

VV

VV

14 K 73203.X

PP

VV

VV

15 K 73204,x

PP

W

W

16 K 73205,X

PP

VV

W

17 K 73206.x

PP

VV

VV

18 K 73207.X

PP

VV

W

19 K 73208.x
PP

VV

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D+M Sestava elektrokotle 2,0-18 kW soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

D+n1 Seslava edekttokotle 2,0-18 kW se zoljrazovacim modulem,
pňpojovad sadou pro instalaci nad omítku, Sestava obsahuje:
elektrôkôtel, zobrazovacÍ m®u1, pňpojovaci sestavu armatur nad omitku
s odbočkami, vč. pňslušenství, dle PD

"VlZ TZ_AE3, situační výkresy, výkresová a textová část

dokumentace
1 1,000
D+M Ovládaci modul s čidlem vnějši teploty a s

. soubor 1,000 2 000,00 2 000,00rámeckem
D"M Ovládaci modul s čidlem vnější teplóty a s rámečkem- černý,
řizený vnéjšl/interiérovou tepkjlou, s časovým prôgramem pro vytápěni,
oběhových čerpadM, bivalence, přisfup na internef, dle PD

"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
Přesun hmot procentni pro kotelny v objektech v přes % 5,500 200,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 02
6do12m
Přesun hmot pro kotelny stanovoný procentnl sazbou (%) z ceny
vodorovná dQpravni vzdálenos( do 50 m v ôbjektech výšky přes do 12

m

Ústředni vytápění - strcijovny 103 280,00

DkM Úpravna vody- Mechanický předfiltr CPF4
' ' / - . . soubor 1,000 1 720,00 1 720,00napojeni ".", rucní oplach, max. 8 bar bez Uak. razu

D+M Úpravna vody- Mechanický předfiltr CPF4 napojeni W, ručni
opIach, max. 8 bar bez (lak. rázů
"viz TZ AB, situační výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
D+M Úpravna vody - systémový oddělovač bez
vodoměru (tlaková ztráta až 1 bar), DN20 napojeni '/4"
oddělení pitné vody od uzavřeného sys. dle DIN ' soubor 1,000 2 800,00 2 800,00
EN1717
D"M Úpravna vody - systémový oddělovač bez voc1oměru (dakovä
ztráta až 1 bar), DN20 n3pojeni y.", odděleni pitné vody od uzavřenóho
Sys. dte DIN EN1717
"viz TZ_AB, siluačni výkresy, výkresová a textová Část
dokumentace
1 1,000

D+M Úpravna vody - Odsolovaá filtr - sklolaminátová
. . . soubor 1,000 13 000,00 13 000,00lahev s napojenim 1, objem 25 1, Qmax = 0,8 m3/hod

D"M Úpravna vody - Odsolovaci fillr - $ldolaminátová lahev s napojenim
1, objem 25 1, Qmax = 0,8 m3/hod
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000

D+M Úpravna vody - Napojovaci sada pro částečnou
demineralizaci pro snadnou montáž odsdovaciho fútru soubor 1,000 12 330,00 12 330,00
a digitálniho měňče vodivosti

D"M Úpravna vody - Napojovaá sada pro částečnou demineralizaci pro
snadnou montáž odsolovaciho filtm a digitá|níhQ měřiče vodivosti -
napojenl yj' vnějšl závit (vstupNýstup), soustava uzaviracich ventilů,
membránového venfilu a netezových, pancéřových hadic pro
jednoducM napojení a následnou manipulaci při r'egeneraci, vnější závit
%"

"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresové a textová Ust
dokumentace
1 1,000
D+M Úpravna vody - Digitálni měřič vódivôsti D-100,

-· · / soubor 1,000 8 530,00 8 530,00měnci rozsah do 100 µS cm
D"M Úpravna vody - Digitální měňč vodivQBi 0-100, měfici ľ'ozsah do
100 µS/cm
"viz TZ AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
Úpravna vody - Dávkovací čerpadlo, proporcionální

. . . soubor 1,000 21 320,00 21 320,00davkovani, max. 6 bar
Úpravna vody - Dávkovaci čerpadlo, pmpomionálni dávkováni, max. 6
bar
Čerpadlo umístěno na vodoměru v€3 složeni:
- vodoměr 3/4"
- sací a výtlačné armalury
- vstřikovač
- kontrola vyprázdněni
"viz TZ Af3, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
D+m Úpravna vôdy - Zásobní nádrž 50 1 pro dávkovaá
- soubcr 1,000 920,00 920,00cerpadlo
D+M Úpravna vody - Zásobnl nůdrZ 50 1 přQ dávkovacl čerpadlo

"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová Část
dokumentace
1 1,000

D+M Úpravna vody- Kapky na měření tvrdosti vody soubor 1,000 290,00 290,00
D"M Úpravna vody - Kapky ria měření tvrdosti vody
"viz TZ_AE), situačni výkresy, výkresová a textová Cást
dokumentace

Strana4z8



PČ Typ Kód

W

20 K 73209,X

PP

W

VV

21 K 73211.x

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK]

1,000

soubor 1,000 14 000,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 000,00

1,000

soubor 1,000 19 800,00 19 800,00

PP

VV

VV

22 K 73212.x
PP

VV

VV

23 K 732199100
PP

VV

W

24 M 73534530

PP

W

W

25 K 732331615.x

PP

W

VV

26 K 732001.x

1
D+M Úpravna vody - Chemie na prvotní spuštěni 20
kg, inhibitor koroze, baleni 20 kg
D+M Úpravna vody - Chemie na ptvotnl spuštěnf 20 kg, inhibitor koroze,
baleni 20 Kg
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a lextová část

dokumentace
1

D"M Kompaktní automatické &pIňovaci zařízeni pro
soustavy s membránovou expanzni nádobou dle DIN
1988 a DIN EN 1717 pro přimé napojeni na rozvod
pitné vody

Kompaktnľ automatické doplňovaci zařízeni pro soustavy s
membránovou expanznf nádobou dle DIN 1988 a DIN EN 1717 pro
přimé napojeni na rozvod pitné vody
- obsahuj? systěmový oddělovač BA schválený DVGW
- v kombinaci se změkčovánim je nutné použit exlerni tlakové čidlo
(přislušenstvi)
- kontrolované dopouštěni s hlidánirn doby dopcjuštěnl I počtu cyklů
- výkori dopouštěni cca 0,5 m3/h při dp = 1,5 baru

"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
csokumentace
1

D"M Externi tlakové čidlo
D+M Externil|akQvé Čidlo
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1

Montáž orientačnich štitků
Monláž štitků orientačn Ich
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresôvá a textová část
dokumentace
1
tabu/ka bezpečnostnl p/astová s tiskem 2 bany A5
148x210mm

labulka bezpečnostni pIastová s liskem 2 barvy A5 148x210mm

"viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část
dókumentace
1

D+M Nádoba tlaková expanzni s membránou, závitové
připojení PN 0,6 o objemu 35 I
D+M Nádoba tlaková expanznŕ s membránou, závitové pňpojení PN 0.5
c) objemu 35 1, vč. přÍslušenslví, clle PD
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1

D+M Servisni kulový kohout DN 20
D+M Servisni kulový kohout DN 20- Uzavlraci kulový kohout se
zajištěnim v otevřené poIoze s integrovaným vypouštěnim. Hmotnosl
(kg): 0,5: dn připcjenl: Rp 3/4"
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a texfová část
dokumentace
1
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přés
6do12m
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentni sazbou (%) z ceny
vodorovnä dopravM vzdáknost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12
m

Ústřednl vytápění - rozvodné potrubí
Zkouška těsnosti potrubí pIastové D do 32X3,0
Zkoušky těsnosti potrubi z trubek plasfových 0 do 32/3,q
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
157,4
11,6
5,2
4,6
Součet
D+M Trubka pE-Xa D 16X2 mm
D+M Trubka PE-xa D 16x2 mm. vč. armalur, přechodů, objimok,
přislušensvi, dle PD
"viz TZ_AB, situační výkresy. výkresová a textová část
dokumentace
157,4
157,4"1,1 'Přepočtené koefícientem m nožstvi

D+M Trubka PE-Xa D 20x2 mm
D+M Trubka PE·Xa D 20x2 mm, vč. armatur, přechodů, objlmek,
pňslušonsvl. dle PD
"viz TZ_AB, situačnÍ výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
11,6
1 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi
D+M Trubka PE-Xa D 25x2 mm
D+M Tmbka PE-Xa D 25X2 mm, vč. annatur. přechodů, otjjľmek,
přislušensví, dl0 PD
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
5,2
5,2"1,1 'Přepočtené koeficientem mncjžství

1,000
Kus 1,000 4 737,00 4 737,00

1,000
soubor 1,000 80,00

1,000

kus 1,000 247,00

80,00 CS ÚRS 2023 02

247,00 CS ÚRS 2023 02

1,000

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

1,000
kus 1,000 1 275,00 1 275,00

PP

\N

VV

27 K 998732202

1,000

% 2,200 105,00 231,00 CS ÚRS 2023 02

PP

D 733
28 K 733391101

PP

W

VV
VV
VV
VV
VV

29 K 733322221.x

PP

VV

W
W

30 K 733322222.x

PP

VV

W
W

31 K 733322223.x

PP

W

W
W

m 178,800 5,00

55 505,50
894,00 CS ÚRS 2023 02

157,400
11,600
5,200
4,600

178,800

m 173,140 245,00 42419,30

157,400
173,140

m 12,760 385,00 4 912,60

11,600
12,760

m 5,720 445,00 2 545,40

5,200
5,720

Strana5z8
f



PČ Typ Kód

32 K 733322224.X

PP

W

VV
W

33 K 998733202

PP

D 734

34 K 734211120

PP

VV

W

35 K 734221681

PP

VV

W

36 K 734003.x

PP

VV

VV

37 K 734004.x
PP

VV

VV

38 K 734251211
PP

VV

VV

39 K 734291123

PP

VV

VV

40 K 734291276.x
PP

VV

VV

41 K 734292715.x

PP

VV

W

42 K 734421101.X

PP

W

W

43 K 734424912

PP

VV

W

44 K 7344210101.x
PP

VV

W

45 K 998734202

PP

D 735

Popis MJ M nožstvľ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cencvá soustava

D+M Tmbka PE-Xa D 32X2 mm m . 5,060 820,00 4 149,20
D+M Trubka pE-Xa D 32X2 mm, vč, armalur, př\echodů, objlmek,
přislušensvi, dle PD
"viz tz_AB, situačnľ výkresy, výkresová a textová část

dokumentace
4,6 4,600
4,6'1,1 'přepočtené koeficientem množstvi 5,060
Přesun hmot procentni pro rozvody potrubí v objektech / '0, 3,900 150,00 585,00 CS URS 2C23 02
vpřes6do12m
Přesun hmot pro rozvody potrubl stanovoný procentnl sazbou z ceny
vodorovná dopravni vzdálenost dj 50 m v objqktech výšky přes 6 do 12

m

Ústřední vytápěni - armatury 25 591,50
Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 14 do 120°C kus 6,000 320,CO 1 920,00 CS ÚRS 2023 02
automatický
Ventily odvzdušňovaá závitové automatické pn 14 do 120'c g 1/2

"viz TZ AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
6 6,000
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s kus 16,000 400,00 6 400,00 CS ÚRS 2023 02
vestavěným čidlem
Ventily regulačnI závitové hlavice termostafické, pro Qdádání ventilů PN
10 do 11Q"C kapalinové vestavěným čidlem
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
16 113,000
d+m zdvojené šroubení pro otopná tělesa (tzv, H-kus) kus 16,000 345,00 5 520,00
DN15
D"M zdvojené šroubenľ pro otopná těľesa (lzv. H-kus) DN15, rohové s
mcjžnosti uzavření a vypuštěni, přestavitelná z jedmtmbky na
dvoutrubku, s připojovacl roztcči 50 mm
"víz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
16 15,000

D+M Svěrné spojky dn15 pro plastová potrubí kus 32,000 88,00 2 816,00
D+M Svěmé spojky dn15 p(0 plastová polrubi
"viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
32 32,000

d+m vemii pojistný 1/2, 2,5bar kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 02
D+M Ventil pojistný 1/2, 2,5bar
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
2 2,000
Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2023 02
závitový

Ostatnl acmatury kohouty pInici a vypouštód PN 10 do 90'C G 1/2

"viz TZ_AE3, situačni výkresy, výkresôvá a textôvá část
dokumentace
1 1,000
D+M Filtr magnetický G 1 kus 1,000 4 800,00 4 800,00

D"M Filtrmagnetický G 1
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000

Kohout kuiový přimý g 1 pn 35 do 185"C vnitřní závit kus 3,000 385,00 1 155,00

Ostatnl armatury kuĹ0vé kohouly PN 35 do 185°C přímé vnitřnl závit G 1

"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
3 3,000

D+M Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou kus 1,000 330,00 330,00
tlak 0-6 bar prúměr 52 mm spodni připojeni

D'M TlakoMry s pevným slonkem a zpěmou klapkou spodnl připojeni
(radiálnĎ tlaku 0-6 bar průměru 52 mm
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
Přislušenstvi tlakoměrů kohout čepový PN 25 do 50"C ku, 1,000 525,00 525,00 CS ÚRS 2023 02
s nátrubkovou připojkou m 20X1,5 mm
Přidušeňstvl llakoměrů kohouty čepové s nátrubkovou pHpojkou pn 25
do50'CM20x1,5
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
D+M Tlakové čidlo pro dopouštěni do topného systému ks 1,000 1 000,00 1 000,00

D"M Tlakové Čidlo pro dopouštčni do topného systému
"viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
1 1,000
Přesun hmot prôcentni pro armatury v objektech v přes / '

% 0,470 650,00 305,50 CS URS 2023 02
6do12 m
PNsun hmot pro armalury stanovený procenfni sazbou C%) z ceny
vodorovná dopravnl vzdálemst do 50 m v objek1ech výšky přes 6 do 12
m

Ústřední vytápěni - otopná tělesa 64 653,50

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 735152471 3,000 3 941,00 11 823,00 CS ÚRS 2023 02

PP

W

W

47 K 7351 52473

3,000

3,000 3 368,00
j

10 104,00 CS ÚRS 2023 02

PP

VV

W

48 K 735152475

3,000

5,000 3 857,00 19 285,00 CS ÚRS 2023 02

PP

VV

W

49 K 735152476

Otópné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
přestupni plocha výška/délka 600/400 mm výkon 515 kus
W
O'topná těfesa panelová VK dvoudesková pn 1,0 MPa, T do110"C s
jednou přidavnou přestupní plnchôu výšky tělesa 600 mm stavební délky
lvýkonu 400 mm / 515 W
"viz TZ_AB, situaCnl výkresy, výkresová a textová část
dókumentace
3
Otopné tělesc panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
přestupni pIocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 kus
W
Otopná tělesa panelová VK dvoučiesková PN 1,0 Mpa, T do 11O"C 5
jednou přidavnou přestupni p1ochou výšky Nlesa 600 mm slavebni délky
lvýkonu 600 mm /773 W
"viz TZAB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
3
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přidavná
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 kus
W
Otopná tělesa panelová vk dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110'C s
jednou přidavnou přestupni plochôu výšky tělesa 600 mm stavebni délky
lvýkonu 800 mml 1030 W
"viz TZJAB, situaCríÍ výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
5
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přidavná
přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 kus
W
Otcpná tělesa panebvá VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110"C s
jednou pňdavnou přostupnÍ pIochou výšky tělesa 600 mm stavebni délky
lvýkonu 900 mml 1159 W
"viz TZ_AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
2
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
přestupni plocha výška/délka 600/1200 mm výkon kus
1546 W
Otopná těíesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110"C s
jednou přidavnou přeslupni pbchou výšky tčlesa 600 mm stavební délky
lvýkonu 1200 mm / 1546 W
"viz TZ AB, situačni výkresy, výkresová a textová část
dokumentace
3
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v %
přes6do12m
PNsun hmot pro Qtopná |ělesa slanovený pmcentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravni vzdáMQst do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12
m

Ostatni
Stavebni výpomoci (vysekání drážek a prostupů, vč. souborzapraveni)
Stavebni výpômoci (vysekáni drážek a pmstupů, vč. zapraverú)

Poznámka k poIožce:
v žb konskukG/ch (zdlvo, sWopy), 15x15 cm, Wedpokíad 22 ks

1

Proplach potrubi 2x m
Proplach potrubí 2x
178,8

Dokumentace skutečného stavu včetně
fotodokumentace sktytých a těžko přistupných částľ 'oubor

Dokumcntace skutečného stavu včetně fôtodokumentace sktytých a
těŽko přÍstupných částí
1

Zaregulování a zprovozněni systému soubor
Zaregulování a zprovozněnÍ systém u
1

Vyklizení prostor po provedeni praci, vyčištěni soubor
Vyklizení proslar pq prov%en1 ptaci, vyčištěni
1
Napouštěni systému upravenou vodou včetné
upravené vody a odvzdušněni m
Napouštěni systému upravenou vodou včetně upravené vody a
odvzdušnění
178,8

Provozni zkoušky - dilatační a topná (72 hod) soubor
Provozni zkoušky - dilatačni a topná (72 hod)
1

Demo ntáž stávajicí otopné soustavy, vč. likddace soubcr
DemmtáZ stávajlci otopné soustavy, vč. Iikvidace
1

Vybudováni, provoz a odstranění zařízeni staveniště soubor
Vybudování, provoz a odstraněnľ zařizení staveniště
1

Provozní viivy soubor

5,000

2,000 4 118,00 8 236,00 CS ÚRS 2023 02

PP

W

\1\/

50 K 735152479

2,000

3,000 4 896,00 14 688,00 CS ÚRS 2023 02

PP

W

VV

51 K 998735202

3,000

3,450 150,00 517,50 CS ÚRS 2023 02

PP

D ost

52 K 0001.x

PP

P

W

53 K 0002.x
PP
W

54 K 0003.x

PP

VV

55 K 0004.x
PP
VV

56 K OClCl5.x
PP
W

57 K 0006,X

PP

VV

58 K 0007,X
PP
W

59 K 0008,X
PP
V'V

60 K 0009.x
PP
W

61 K 0010.x

20 192,60
1,000 10 000,00 10 000,00

1,000
178,800 1,00 178,80

178,800

1,000 500,00 500,00

1,000
1,000 2 000,00 2 000,00

1,000
1,000 500,00 500,00

1,000

178,800 13,50 2 413,80

178,800
1,000 1 500,00 1 500,00

1,000
1,000 1 000,00 1 000,00

1,000

1,000 100,00 100,00

1,000
1,000 2 000,00 2 000,00

Strana7z8
r



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

PP

W

Provozní vIivy · stižené pracovní podminky z důvodu provádčnl pracl za
provozu
1 1,000

Strana 8 z 8


